UTEQ
ESTADO DE ACTIVIDADES CONAC
Periodo Actual:

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION

IMPUESTQS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEIORAS

DERECHOS

PRCDUCTQS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTO DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

OTRAS DISTRIBUCIONES CAUSADAS EN EJERCICIOS ANTERIORES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUB
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIO

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA Q DETERIORO
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVICIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS
GASTQOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MIATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACICNES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGICOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

Mensual

16,556,932.65

2,018,072.65

40,570.57

1,978,501.68

14,537,860.00

14,537,850.00

16,556,932.65

20,715,004.54

19,565,973.54
16,760,835.18
325,682.44
2,479,455.91

477,920.45

120,106.40
357,814.05
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Acumulado
140,318,082.45

31,687,701.45

192,873.83

31,504,827.62

108,620,381.00

108,620,381.00

140,318,082.45
136,499,014.24

126,220,326.31
103,111,962.85
1,733,064.05
21,375,299.41

5,770,879.32

3,212,521.40
2,557,957.92



DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURA

APQYOS FINANCICROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS, AMOR
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO PCR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA, DETERIO
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVICIONES

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

C.P. ). LUIS ELIZONDO MARTINEZ
JEFE DEPARTAMENT®R DE CONTABILIDAD

RREDONDO VELAZQUEZ

671,110.55
671,110.55

20,715,004.54
4,158,071.89 -

4,507,808,
4,507,808,

136,499,014,
3,818,0

REVISO

ILLEGAS ARCOS
E ADMON. Y FINANZAS

61
61

24

221
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